

BKP Holding Mariager ApS

Skovstjernevej 41, 8920 Randers NV

CVR-nr. 29 78 87 74

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2018.

Brian Kent Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	BKP Holding Mariager ApS Skovstjernevej 41 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 29 78 87 74
	Stiftet: 1. november 2006
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 12. regnskabsår
Direktion	Brian Kent Pedersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Dattervirksomheder	Gunderup Grus- og Stenleje ApS, Mariager Gunderup Grus- og Stenleje Ejendomme ApS, Mariager SPF ApS, Randers SPF Aqua Culture ApS, Randers Mariager B Invest ApS, Randers Mariager G Invest ApS, Randers Mariager R Invest ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at eje kapitalandele i dattervirksomheder samt at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.697 t.kr. mod 1.804 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-34.827	-20.806
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.533.059	1.768.443
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	432.985	341.443
Andre finansielle indtægter	3.205	3.249
1 Øvrige finansielle omkostninger	-190.471	-280.475
Resultat før skat	4.743.951	1.811.854
Skat af årets resultat	-46.465	-7.740
Årets resultat	4.697.486	1.804.114
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	229.826	4.240.941
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	4.361.860	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.540.227
Disponeret i alt	4.697.486	1.804.114

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.320.767	15.090.941
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.941.645	8.060.618
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.262.412</u>	<u>23.151.559</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.262.412</u>	<u>23.151.559</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	307.393	0
Tilgodehavende selskabsskat	70.602	44.167
Tilgodehavender i alt	<u>377.995</u>	<u>44.167</u>
Likvide beholdninger	<u>880.158</u>	<u>1.141.811</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.258.153</u>	<u>1.185.978</u>
Aktiver i alt	<u>25.520.565</u>	<u>24.337.537</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.470.767	4.240.941
5	Overført resultat	14.557.503	10.195.643
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>19.259.070</u>	<u>14.664.984</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.215.755	1.225.015
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.469.297
	Anden gæld	4.045.740	3.978.241
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.261.495</u>	<u>9.672.553</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.261.495</u>	<u>9.672.553</u>
	Passiver i alt	<u>25.520.565</u>	<u>24.337.537</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.310	140.528
Andre finansielle omkostninger	<u>167.161</u>	<u>139.947</u>
	<u>190.471</u>	<u>280.475</u>
 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Gunderup Grus- og Stenleje ApS	Mariager	60 %
Gunderup Grus- og Stenleje Ejendomme ApS	Mariager	60 %
SPF ApS	Randers	100 %
SPF Aqua Culture ApS	Randers	100 %
Mariager B Invest ApS	Randers	100 %
Mariager G Invest ApS	Randers	100 %
Mariager R Invest ApS	Randers	100 %
	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2017	4.240.941	0
Resultatandel	<u>229.826</u>	<u>4.240.941</u>
	<u>4.470.767</u>	<u>4.240.941</u>
 5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	10.195.643	12.735.870
Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.361.860</u>	<u>-2.540.227</u>
	<u>14.557.503</u>	<u>10.195.643</u>

Noter

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds gæld udgør pr. 30. april 2018 i alt 11.281 t.kr.

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds driftskredit med trækingsret på 300 t.kr. Driftskreditten udviser indestående pr. 30. april 2018.

Herudover har selskabet kautioneret for tilknyttet virksomheds betalingsgarantier på i alt 15.335 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.684 t.kr.